

FLEXIBLE CONSULTING ApS

Højløkke 52
6310 Broager

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2018

Egon Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEXIBLE CONSULTING ApS Højløkke 52 6310 Broager Telefonnummer: 53774292 CVR-nr: 31414962 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Sønderborg Kreditbank A/S Perlegade 40 6310 6400 Sønderborg DK Danmark
Revisor	Broager Revisioinskontor ApS Højløkke 52 6310 Broager DK Danmark

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

På grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger modtaget fra virksomhedens ejer har vi ydet assistance

med opstilling af årsregnskabet for Flexible Consulting ApS. for regnskabsåret 2017/2018.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ejeren har ansvaret for årsregnskabet.

Vi har tilrettelagt og udført vores arbejde i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om assistance med

regnskabsopstilling. Vi har ikke revideret eller udført review af årsregnskabet og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed derom.

Broager, 10/10/2018

Broager Revisioinskontor ApS
CVR: 87111415

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Som tidligere

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		126.681	102.147
Eksterne omkostninger		-107.565	-32.704
Bruttoresultat		19.116	69.443
Personaleomkostninger		-23.004	-24.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.360	-3.360
Resultat af ordinær primær drift		-7.248	41.923
Ordinært resultat før skat		-7.248	41.923
Årets resultat		-7.248	41.923
Forslag til resultatdisponering			
I alt			41.923

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.720	10.080
Materielle anlægsaktiver i alt		6.720	10.080
Anlægsaktiver i alt		6.720	10.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.748	52.150
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		23.748	67.150
Likvide beholdninger		43.571	10.722
Omsætningsaktiver i alt		67.319	77.872
Aktiver i alt		74.039	87.952

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		215.000	215.000
Overført resultat		-287.262	-280.028
Egenkapital i alt		52.738	59.972
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.411	602
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.890	27.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.301	27.980
Gældsforpligtelser i alt		21.301	27.980
Passiver i alt		74.039	87.952